
ERVIZIO 

ANITARIO 

EGIONALE 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

CATANZARO 

REGIONE CALABRIA 
Dipartimento Tutela della Salute 

e Politiche Sanitarie 

S. C. Provveditorato Economato Gestione Logistica 
Direttore : Dott. Luca Iera 

Prot. N. � 0 36 ) 

Del 13/04/2018 

A TUTII GLI OPERATORI ECONOMICI 

DELSETIORE 

Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 63, c. 2, lett. c) e c. 6, D.Lgs 50/2016 e s.m.i., finalizzata alla stipula di un 
contratto ponte per il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti speciali sanitari prodotti dai Presidi 

Ospedalieri e dalle Strutture sanitarie territoriali dell' ASP di Catanzaro 

CIG 744989362F 

Ad integrazione della nota prot. 39849 del 12/04/2018, si precisa che gli 
operatori economici dovranno presentare, nella "Busta N. 1 
Documentazione amministrativa", la ricevuta dell'avvenuto pagamento del 
contributo ANAC di€ 35,00 con riferimento al CIG 744989362F. 

Il RUP 
V.Don�llo 

[Digitare il testo] 

Il Direttore S.C. Provveditorato Economato e 


	image_001.pdf (p.1)

